ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.05.2019											№ 469

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

В целях признания заслуг и публичного оказания почета гражданам, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Наградить Почётной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:
1)	За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, заслуги в области образования Ханты-Мансийского района

	Капралову
Татьяну Николаевну
	- заместителя директора по учебной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск»;

2)	За вклад в развитие местного самоуправления, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд

	Волгонен
Веру Васильевну
	- начальника основного отдела (сектора) администрации сельского поселения Цингалы;

3)	За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд
	Сивкова
Владимира Михайловича
	- пенсионера (с. Цингалы).

2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						П.Н. Захаров
17.05.2019
[bookmark: _GoBack]
2